היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"ח תמוז תש"פ
20 יולי 2020

מס' מסמך: 004-99-2020-016116
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד
ח"כ אמיר אוחנה
השר לביטחון הפנים

שלום רב,

הנדון: מכתבך מיום 17.7.2020

1. קיבלתי את מכתבך, אשר הופץ לכלי התקשורת ביום שישי האחרון בשעות אחר הצהריים, בשעה שכולנו עוסקים בלא לאות בטיפול בסוגיות המשפטיות הבערות הקשורות להתמודדות המדינה עם מגיפת הקורונה, והשלכותיה החברתיות, הבריאותיות והכלכליות.